



Mangus Holding ApS

Kystvej 23
6091 Bjert
CVR-nr. 31420776

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2020

Jesper Magnus Høilund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangus Holding ApS

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr.: 31420776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Magnus Høilund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-, rådgivnings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 193 t.kr. Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.340)	(165.389)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.776
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		833.525	0
Andre finansielle indtægter	1	41.570	1.734.723
Nedskrivning af finansielle aktiver		(386.556)	(1.810.773)
Andre finansielle omkostninger	2	(257.902)	(1.018.228)
Resultat før skat		193.297	(1.250.891)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		193.297	(1.250.891)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.297	(1.250.891)
Resultatdisponering		193.297	(1.250.891)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		443.655	1.753.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		906.492	1.293.048
Deposita		48.000	48.000
Finansielle aktiver	3	1.398.147	3.094.703
Anlægsaktiver		1.398.147	3.094.703
Fremstillede varer og handelsvarer		64.433	64.433
Varebeholdninger		64.433	64.433
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		914.000	952.988
Andre tilgodehavender		691.841	661.588
Tilgodehavende skat		674	254
Tilgodehavender		1.606.515	1.614.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.973	30.012
Værdipapirer og kapitalandele		25.973	30.012
Likvide beholdninger		2.663.129	721.113
Omsætningsaktiver		4.360.050	2.430.388
Aktiver		5.758.197	5.525.091

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.598.260	4.404.963
Egenkapital		4.723.260	4.529.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	19.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		273	273
Anden gæld		1.015.039	975.230
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034.937	995.128
Gældsforpligtelser		1.034.937	995.128
Passiver		5.758.197	5.525.091

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.404.963	4.529.963
Årets resultat	0	193.297	193.297
Egenkapital ultimo	125.000	4.598.260	4.723.260

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.000
Renteindtægter i øvrigt	40.787	32.153
Dagsværdireguleringer	0	5.105
Øvrige finansielle indtægter	783	1.692.465
	41.570	1.734.723

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.550	13.759
Dagsværdireguleringer	4.039	0
Øvrige finansielle omkostninger	239.313	1.004.469
	257.902	1.018.228

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	10.200.000	2.145.322	4.067.732	48.000
Tilgange	0	40.000	0	0
Afgange	0	(1.600.000)	(635.000)	0
Kostpris ultimo	10.200.000	585.322	3.432.732	48.000
Nedskrivninger primo	(10.200.000)	(391.667)	(2.774.684)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(1.712)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	250.000	250.156	0
Nedskrivninger ultimo	(10.200.000)	(141.667)	(2.526.240)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	443.655	906.492	48.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
